
20213586 Borgerschapenweg Sellingen, gemeente Westerwoldeboorstaten

projectnummer

20213586
blad

1/2
locatie

Natuurbegraafplaats Laude
opdrachtgever

Dhr. B. Speulman
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Borgerschapenweg
fase 2

postcode / plaats

Sellingen, gemeente Westerwolde
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring B16; Coördinaten: 272.512 / 549.722 (220cm) datum: 22-12-2021

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Zand, sterk siltig, matig humeus. Bruin-grijs.
takjes, wortels, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs3h2

Zand, sterk siltig. Geel. roestvlekken,
C1-horizont, laagovergang: geleidelijk.
Edelmanboor.

--Zs3

Mineraalarm veen. Donkerbruin. sterk
humeus, iets veraard, organische resten,
C2-horizont, laagovergang: geleidelijk.
Edelmanboor.

--Vm

Veen, zwak kleiig. Donkerbruin. houtresten,
C3-horizint. Edelmanboor.

--Vk1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring B17; Coördinaten: 272.650 / 549.768 (170cm) datum: 22-12-2021

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

170 cm

Zand, sterk siltig, matig humeus. Bruin. takjes,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3h2

Zand, sterk siltig. Grijs. sterk lemig, takjes,
roestvlekken, C1-horizont, laagovergang:
geleidelijk. Edelmanboor.

--Zs3

Zand, zwak siltig. Wit. zandmediaan: zeer fijn,
slecht gesorteerd, C2-horizont, laagovergang:
geleidelijk. Edelmanboor.

--Zs1

Zand, matig siltig. Grijs. C3-horizont, zand loop
uit de boor. Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring B18; Coördinaten: 272.799 / 549.731 (160cm) datum: 22-12-2021

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

160 cm

Zand, sterk siltig, matig humeus. Bruin. takjes,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3h2

Zand, sterk siltig. Grijs. sterk lemig,
roestvlekken, C1-horizont, laagovergang:
geleidelijk. Edelmanboor.

--Zs3

Zand, matig siltig. Grijs. C2-horizont, zand
loopt uit de boor. Edelmanboor.

--Zs2



20213586 Borgerschapenweg Sellingen, gemeente Westerwoldeboorstaten

projectnummer

20213586
blad

2/2
locatie

Natuurbegraafplaats Laude
opdrachtgever

Dhr. B. Speulman
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Borgerschapenweg
fase 2

postcode / plaats

Sellingen, gemeente Westerwolde
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring B19; Coördinaten: 272.896 / 549.872 (150cm) datum: 22-12-2021

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

130 cm

Zand, sterk siltig, zwak humeus. Bruin. takjes,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3h1

Zand, matig siltig. Bruin-lichtgrijs. sterk
gevlekt, A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, sterk siltig. Grijs. C1-horizont, zand loopt
uit de boor. Edelmanboor.

--Zs3

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring B20; Coördinaten: 273.019 / 549.882 (150cm) datum: 22-12-2021

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

150 cm

Zand, sterk siltig, matig humeus. Bruin. takjes,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3h2

Zand, matig siltig. Grijs. C1-horizont, zand
loopt uit de boor. Edelmanboor. --Zs2

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring B21; Coördinaten: 273.036 / 550.020 (150cm) datum: 22-12-2021

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

150 cm

Zand, sterk siltig, matig humeus. Bruin. takjes,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3h2

Zand, sterk siltig. Bruin-rood. sterk lemig,
B-horizont, laagovergang: geleidelijk.
Edelmanboor.

--Zs3

Zand, matig siltig. Grijs. C1-horizont, zand
loopt uit de boor. Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring B22; Coördinaten: 272.968 / 550.143 (140cm) datum: 22-12-2021

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Zand, sterk siltig, matig humeus. Bruin. takjes,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3h2

Zand, sterk siltig. Grijs. sterk lemig,
roestvlekken, C1-horizont, laagovergang:
geleidelijk. Edelmanboor.

--Zs3

Zand, matig siltig. Grijs. C2-horizont.
Edelmanboor.

--Zs2
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